МАЛОКИБЯКОЗИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТЮЛЯЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

КАРАР                                                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 1                                                                                           20 марта 2012 года
О  внесении  изменений  в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя)  о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений
Рассмотрев представление прокурора Тюлячинского района от 17.02.2012 года № 2.8.1/468 на постановление Главы Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района от 16 февраля 2010 года за №1. и в соответствии с Федеральным законом №329-ФЗ от 21.11.2011г. “О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции”,
                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Порядок уведомления представителя нанимателя (работодателя)  о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, утвержденное постановлением Главы  Малокибякозинского сельского поселения Тюлячинского муниципального района №1 от 16.02.2010г., следующие изменения и дополнения:
1.1. Пункт  Порядка  изложить в следующей редакции:

“2.Муниципальный служащий обязан уведомлять в письменной форме своего непосредственного начальника, органы прокуратуры или другие государственные органы обо всех случаях обращения к нему каких – либо лиц в целях склонения его к совершению коррупционных правонарушений”.

2.Настоящее постановление обнародовать на специальных информационных стендах.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Малокибякозинского сельского
поселения Тюлячинского
муниципального района                                                              Р.И.Усманов